
Zarządzenie nr 17/14 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

 z dnia 05.03.2014 r. 
w sprawie przekazywania Rektorowi Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku projektów 
planów studiów opracowywanych dla poszczególnych kierunków i poziomów kształcenia 

oraz projektów planów studiów doktoranckich prowadzonych w Uczelni 
 
 

Na podstawie §42 ust. 15 Statutu UMB oraz mając na względzie konieczność 
monitorowania sytuacji ekonomicznej Uczelni zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
 

1. Zobowiązuję Dziekanów poszczególnych wydziałów Uczelni do przekazywania 
Rektorowi UMB, za pośrednictwem Prorektora ds. Studenckich, następujących 
dokumentów:   
a) projektów planów studiów opracowywanych dla poszczególnych kierunków                     

i poziomów kształcenia, 
b) projektów planów studiów doktoranckich. 

2. Projekty planów studiów powinny zawierać: 
a)  informacje o jednostkach prowadzących poszczególne przedmioty, 
b) wykaz zmian wraz z uzasadnieniem. 

3. Wykaz zmian w projektach planów studiów, zgodnie z dokumentacją z Wydziałowych 
Rad Programowych, z uzasadnieniem uwzględniać powinien w szczególności: 
- dodane/usunięte zajęcia, całe przedmioty lub moduły, 
- modyfikacje ilości godzin przeznaczonych na poszczególne zajęcia, 
- przesunięcia godzin pomiędzy rodzajami zajęć na poszczególnych przedmiotach, 
- łączenie/dzielenie przedmiotów, 
- przesuwanie zajęć, przedmiotów do innych jednostek organizacyjnych, 
- przesuwanie realizacji zajęć, przedmiotów pomiędzy semestrami.  

4. Dokumenty wskazane powyżej należy przekazać Prorektorowi ds. Studenckich                     
w  nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 maja każdego roku. 

 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Rektor 
 
 

        prof. dr hab. Jacek Nikliński 


